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    do Zarządzenia Nr 47/06















    Burmistrza Miasta i Gminy

z dnia  19 czerwca 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy

na 2006 rok
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa
	Zwiększenie planów dochodów budżetowych
	Plan wydatków budżetowych
	Uzasadnienie zmian

	Dział
	Roz.
	§
	
	
	Zwiększenie

w złotych
	Zmniejszenie

w złotych
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I D o c h o d y  i  w y d a t k i  n a  z a d a n i a  w ł a s n e

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	-
	40.000
	40.000
	Pismo ZEASiP  7/2006 z 14.06.2006 r.

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	-
	15.000
	15.000
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	-
	15.000
	-
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	-
	15.000
	

	
	80110
	
	Gimnazja
	-
	25.000
	10.000
	Pismo ZEASiP  7/2006 z 14.06.2006 r

	
	
	4260
	Zakup energii
	-
	25.000
	-
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	-
	10.000
	

	
	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	-
	-
	15.000
	Pismo ZEASiP  7/2006 z 14.06.2006 r

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	-
	15.000
	

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	-
	1.879
	1.879
	Pismo Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów alkoholowych znak OIS-8170/2006 z 14.06.2006 r.

	
	85154
	
	Przeciwdziałania alkoholizmowi
	-
	1.879
	1.879
	

	
	
	3040
	Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń
	-
	300
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	-
	-
	1.200
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	900
	-
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	679
	-
	

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	-
	-
	679
	

	
	
	
	Razem zmiany
	-
	41.879
	41.879
	


